
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI STRAMBINO 
 
 

SERVIZIO TECNICO 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO 

 

  
N. 44 

 
DATA 07/02/2024 

 
 
OGGETTO: APPALTOAPPALTO    LAVORILAVORI  DIDI  REALIZZAZIONEREALIZZAZIONE  ARREDOARREDO  
URBANOURBANO  EE  PORTALIPORTALI  DIDI  INGRESSOINGRESSO  CONCENTRICOCONCENTRICO  EE  
FRAZIONIFRAZIONI  --    CUP:CUP:  J77H23001020004J77H23001020004  --  CIG:CIG:  A043FD3443A043FD3443  --  
NOMINANOMINA  DELLADELLA  COMMISSIONECOMMISSIONE  GIUDICATRICEGIUDICATRICE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Richiamato il Provvedimento del Sindaco del Comune di Strambino n. 15 del 20.07.2023, con il 
quale è stato conferito al Geom. Luciana MELLANO l’incarico di Responsabile del Servizio 
Tecnico;  
 
Richiamata la propria Determinazione a Contrarre n. 335 del 28.12.2023 con la quale si è 
provveduto all’individuazione del metodo di gara per procedere all’affidamento dei lavori in 
oggetto; 
 
Dato atto che l’affidamento del lavoro in oggetto avverrà mediante esperimento di gara a procedura 
negoziata, ai sensi dell’art.50 comma 1 lettera A) del D. Lgs. 36/2023, utilizzando il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 108 comma 2; 
 
Considerato che con lettera invito prot. 14718 del 28.12.2023 è stata richiesta offerta alla Ditta 
IVIES SPA con sede a Pontey (AO), scadenza offerta il giorno 06.02.2024 ore 10,00; 
 
Dato atto che sulla determinazione di cui trattasi la sottoscritta dichiara l’insussistenza anche 
potenziale di conflitto di interesse ai sensi dell’Art. 6 bis della Legge 241/1990; 
 
Dato atto che occorre provvedere alla nomina della Commissione che procederà alla valutazione 
dell’offerta; 
 
Visto il D. Lgs.267/2000 e ss.mm.ii; 



DETERMINA 
 
1. Di nominare i componenti della commissione giudicatrice in seduta tecnica e in seduta 
economica, per la valutazione dell’operatore economico che ha partecipato alla gara per 
l’affidamento dei LAVORI DI REALIZZAZIONE ARREDO URBANO E PORTALI DI 
INGRESSO CONCENTRICO E FRAZIONI: 
- Geom. Luciana MELLANO, presidente della commissione di gara; 
   - Arch. Serena Marta GRASSINO, componente della commissione di gara; 
   - Geom. Danila PEYLA, segretario verbalizzante; 
 
2. Di pubblicare in allegato alla presente Determina il Curriculum Vitae dei componenti di gara. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
firmato digitalmente 
MELLANO Luciana 

 
 
 
 


